ERRATA Nº 001

PROCESSO SELETIVO DE TÍTULOS

O Prefeito do Município de Correia Pinto, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas as seguintes correções
no Edital nº 002/2012:

A) Fica excluída a vaga de Monitor de Informática da Secretária de Assistência Social;
B) Fica excluída a vaga de Assistente/ Auxiliar Administrativo da Secretária de Assistência Social;
C) Ficam criadas 02 vagas de Auxiliar Sócio Educativo – CREAS da Secretária de Assistência Social;

Os candidatos que já tiverem se inscrito para as vagas excluídas deverão comparecer ao Departamento de Recursos
Humanos para retificar e/ou retirar sua inscrição.

O anexo I do edital passa a ter a seguinte redação:

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
                 Estado de Santa Catarina

                                    Av. Duque de Caxias, 1569 – 88.535-000 – (49) 3243 1150 - Correia Pinto – SC

ANEXO I

VÂNIO FORSTER
Prefeito Municipal

Nº. FUNÇÃO VAGAS CARGA

HORÁRIA

SALÁRIO ESCOLARIDADE OBSERVAÇÃO

01 Agente de Serviços Gerais 10 40 horas R$ 700,00 Saber ler e escrever Para Secretaria de Obras – Serviços

Braçais

02 Auxiliar Sócio Educativo -

CREAS

02 40 horas R$ 700,00 Certificado de conclusão do Ensino

Médio

Para Secretaria de Assistência

Social

03 Médico Pediatra 01 20 horas R$ 5.000,00 Diploma de conclusão da graduação

em Medicina e registro no CRM.

Para Secretaria de Saúde

04 Médico Clínico Geral 01 40 horas R$ 5.785,39 Diploma de conclusão da graduação

em Medicina, com especialização em

Pediatria e registro no CRM.

Para Secretaria de Saúde